
ZARZĄDZENIE Nr 0050.136.2019 
Burmistrza Miasta Kościerzyna  

z dnia 11 października 2019 roku 
 

w sprawie zmiany  Zarządzenia   Nr  0050.111.2019  z dnia  29 sierpnia 2019 r.  
w sprawie ustanowienia operatora informatycznej obsługi obwodowych komisji 

wyborczych dla miasta Kościerzyna w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień  

13 października 2019 roku 
 
Na podstawie § 6 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 kwietnia 2019 r.  
w sprawie w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 
 

zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 0050.111.2019 Burmistrza Miasta 
Kościerzyna z dnia 29 sierpnia 2019 r., który otrzymuje treść jak w załączniku. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 

Michał Majewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia nr 0050.136.2019 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 11 października 2019r. 

 
 

Operatorzy Obwodowych Komisji Wyborczych  
miasta Kościerzyna 

Nr obwodu SIEDZIBA OKW Imię i nazwisko 

1 
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 

ul. 8 Marca 
Krzysztof Troka 

2 
Szkoła Podstawowa nr 6 

ul. Skłodowskiej 19 
Joanna Jankowiak 

3 
Szkoła Podstawowa nr 6 

ul. Skłodowskiej 19 
Krzysztof Recław 

4 
Szkoła Podstawowa nr 6 

ul. Skłodowskiej 19 
Krzysztof Recław 

5 
Szkoła Podstawowa nr 6 

ul. Skłodowskiej 19 
Krzysztof Recław 

6 
Nadleśnictwo Państwowe 

ul. Skłodowskiej 6 
Tomasz Moskal 

7 
Szkoła Podstawowa nr 4 

ul. Szkolna 1 
Krzysztof Troka 

8 
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 

ul. Strzelecka 1 
Krzysztof Grzyb 

9 
Powiatowy Zespół Szkół nr 1 

ul. Sikorskiego 1 
Krystian Krawczyk 

10 
Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 

ul. Mestwina II 2 
Magdalena Wierzba 

11 
Państwowa Szkoła Muzyczna 

ul. Dworcowa 12 
Magdalena Wierzba 

12 
Szpital Specjalistyczny 
ul. Piechowskiego 36 

Tomasz Moskal 

 


